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Medlemmer 
Kommune    

Håvard Gangsås  
Nestleder av OSO 

havard.gangsas@bardu.kommune.no 

 

949 73 609 Rådmann  

Bardu kommune 

Midt-Troms regionråd 

Trond Skotvold 

 

Trond.Skotvold@kafjord.kommune.no 

 

 Kommunalsjef 

Gáivuona suohkan  

Kåfjord kommune 

Nord-Troms regionråd 

Rita Johnsen Rita.Johnsen@harstad.kommune.no 975 20 820 Kommunalsjef  

Harstad kommune 

Sør-Troms regionråd 

Margrethe Kristiansen 

 

margrethe.kristiansen@tromso.kommune.no 

 

77 79 00 92 

992 35 534 

 

Kst. Avdelingsdirektør 

Tromsø kommune 

Tromsø-områdets regionråd 

Alf Lorentsen 

 

alf.lorentsen@karlsoy.kommune.no 

 

77 74 60 60 

975 01 095 

 

Helse- og sosialsjef 

Karlsøy kommune 

Tromsø– områdets regionråd 

 

Heidi Eriksen Laksaa heidi.eriksen.laksaa@narvik.kommune.no 

 

 

950 26 897 Kommunalsjef 

Narvik kommune 

Ofoten regionråd og Lødingen 

UNN    

Anita E. Schumacher 
Leder av OSO 

Anita.Elisabeth.Schumacher@unn.no 

 

46822805 Administrerende direktør  

UNN 
Bjørn-Yngvar Nordvåg Bjorn-Yngvar.Nordvag@unn.no 

 

917 02 456 Klinikksjef, Nevro, ortopedi og 

rehabilitering (NOR) - klinikken 

UNN  

Jon H. Mathisen 

 

Jon.mathisen@unn.no 

 

77 62 82 11 Klinikksjef  

Akuttmedisinsk klinikk UNN 

Anita Vaskinn 

 

Anita.Vaskinn@unn.no 

 

77 01 59 70 Avdelingsleder  

Psykisk helse og rusklinikken, 

Avdeling sør, UNN  

Gry Andersen 

 

Gry.Andersen@unn.no 

 

922 60 201 

 

Driftsleder 

UNN Narvik 

 

Magne Nicolaisen magne.nicolaisen@unn.no 917 36 289 Avdelingsleder 

Samhandlingsavdelingen UNN 

Medlemmer med møte- og talerett i Overordnet Samarbeidsorgan 

Anne Grethe Olsen  

agols@fylkesmannen.no 

78 95 03 99 Ass. helse- og sosialdirektør, 

Fylkesmannen i Troms og 

Finnmark 

Paul Dahlø Paul.christian.dahlo@unn.no  Brukerrepresentant 

Brukerutvalget UNN 

Lisa Friborg lisa.friborg@ks.no 971 48 458 Rådgiver 

Kommunesektorens organisasjon, 

Helse og velferd, KS Nord-Norge 

Trond Nylund trond.nylund@uit.no 

 

 

 

93404252 Ass. fakultetsdirektør 

Det helsevitenskapelige fakultet 

Norges arktiske universitet 

Rigmor Frøyum  Rigmor.Froyum@unn.no 

 

77 62 81 94 

 

Foretakstillitsvalgt Fagforbundet 

Ansatte-representant UNN 

Lena Røsæg Olsen lena.rosag.olsen@midt-troms.no 

 

 NSF  

Ansatte-representant kommune  
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Varamedlemmer  
Kommune    

 

Ann Kristin Evenstad 

 

AnnKristin.Evenstad@Sorreisa.kommune.no 

 

 Kommunalsjef 

Sørreisa kommune 

Midt-Troms regionråd 

Vara for Håvard Gangsås 

Cissel Samuelsen 

 

Cissel.samuelsen@skjervoy.kommune.no 

 

77 77 55 10 

917 18 487 

Rådmann 

Skjervøy kommune  

Nord-Troms regionråd 
Vara for Trond Skotvold 

Erling Hanssen erling.hanssen@lavangen.kommune.no 

 

 481 80 918 

 

Rådmann  

Lavangen kommune 

Sør-Troms regionråd 
Vara for Rita Johnsen 

Kathrine Kristoffersen 

 
 

Kathrine.Kristoffersen@tromso.kommune.no 

 

77 79 00 17 

992 35 534 

Kommuneoverlege  

Tromsø kommune 
Vara for Trond Brattland 

Rigmor Hamnvik rigmor.hamnvik@balsfjord.kommune.no 

 

 Kommunalsjef Helse og omsorg 

Balsfjord kommune 

Vara for Alf Lorentsen 

    

Knut Einar Hansen 

 

knut.einar.hanssen@ballangen.kommune.no 

 
93419767 Rådmann 

Ballangen kommune 

Ofoten regionråd og Lødingen 
Vara for Heidi Eriksen Laksaa 

UNN    
Marit Lind Marit.Lind@unn.no 

 

77266071 Ledelsen UNN 
Vara for Anita Elisabeth Schumacher 

Anne Stina Nordmo 

 

Anne.Stina.Nordmo@unn.no 

 

 

 Avdelingsleder 

Rehabiliteringsavdelingen UNN 
Vara for Bjørn-Yngvar Nordvåg 

Markus Rumpsfeld Markus.Rumpsfeld@unn.no 

 

977 08 315  

 

Klinikksjef  

Medisinsk klinikk UNN 
Vara for Jon H. Mathisen.  

Heidi Magnussen Heidi.Magnussen@unn.no 

 

 

40551355 Sosionom, avdeling Psykisk helse- 

og rusklinikken 
Vara for Anita Vaskinn 

Gina Marie Johansen 

 

Gina.Marie.Johansen@unn.no 

 

91373499 Driftsleder 

UNN Harstad 

Vara for Gry Andersen 

Marit Bergh 

 

Marit.Bergh@unn.no 

 

 Rådgiver 

Samhandlingsavdelingen UNN 
Vara for Magne Nicolaisen. 

Varamedlemmer Møte – og talerett   

Snorre Manskow Sollid 

 

fmtrsms@fylkesmannen.no  913 64 001 Ass. helse- og sosialdirektør, 

Fylkesmannen i Troms og 

Finnmark  

Kirsti Baardsen kirsti.baardsen@unn.no 99703167 Brukerrepresentant 

Vara for Paul Dahlø 

Marion Høgmo Marion.Hogmo@ks.no 91732211 Seniorrådgiver, 

Kommunesektorens organisasjon, 

Region Nord-Norge 

Vara for Lisa Friborg 

Ingen vara meldt  

 

 Det helsevitenskapelige fakultet 

Norges arktiske universitet 

Mai-Britt Martinsen  Mai-Britt.Martinsen@unn.no 

 

77755890 Foretakstillitsvalgt NSF  

Vara for Rigmor Frøyum 

Anita Vestad anita.vestad@hotmail.com 

 

 Fagforbundet 

Vara for Lena Røsæg 
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